



¿Qué necesita?

Orden de compra 112148

Información general

Estado	Emitido - Envío por correo electrónico
Fecha de la orden	27/06/23
Fecha de revisión	27/06/23
Solicitud núm.	191557
Solicitante	Oscar Castro Mojica
Enviar al usuario	Oscar Castro Mojica
Entidad	FONDO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES
Términos de pago	Según el acuerdo marco
Entidad Compradora 2	Ninguno
Justificación	Contratar el servicio integral de aseo y cafetería para la sede del MinTIC -Fondo Único de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones por medio del Acuerdo Marco para la Prestación del Servicio Integral de Aseo y Cafetería IV No. CCE-126-2023
Instrumento de Agregación de Demanda	Aseo y Cafetería IV
Asociado al Acuerdo de Paz	No
Supervisor de la Orden de Compra	Coordinador GIT Gestión Servicios Administrativos
Telefono Supervisor	3443460
Fecha de vencimiento (Orden de compra)	27/12/23
Especificaciones adicionales de Entrega	Ninguna
Gravámenes adicionales	N/A
N.I.T.	800131648
Datos adjuntos	CDP-101623-ASEO_Y_CAFETERIA-SU... EP_Aseo_y_CafeterÃ_a_08.06.2023.Fir...

Envío

Dirección	Carrera 8 calles 12A y 12B Bogotá, Cundinamarca 0000 Colombia A la atención de: Oscar Castro Mojica
Términos	Según el acuerdo marco

Proveedor

Nombre	UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G
Dirección principal	CALLE 30 # 24-38 OFICINA 503 HOTEL ROSELIERE FLORIDABLANCA Colombia
Teléfono (del trabajo)	+607 7000470
Teléfono (celular)	+57 1 3228858854
Se abrió el mensaje de correo electrónico.	last opened 27/06/23
Método de transmisión	Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)

Seguimiento del envío

No hay seguimiento del envío.

Líneas

		Avanzado		Buscar	Ordenar por	Número de línea: (
1	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 24	6	Mes	52.807.032,00 COP	316.842.192,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de parte del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante	

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	6	Mes	2.200.293,00 COP	13.201.758,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Nombre del fabricante

Ninguno

Número de parte del fabricante

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 6	6	Unidad	41.616,00 COP	249.696,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Nombre del fabricante

Ninguno

Número de parte del fabricante

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 20	6	Unidad	92.880,00 COP	557.280,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor Ninguno Mercancía Aseo y Cafetería IV Nombre del fabricante Ninguno Número de parte del fabricante Ninguno					
Se requiere aprobación del recibo No Ahorro (%) 0 (cambio)					
Cuenta Fondo de Tecno de la Info y las Comunica SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA CDP-101623 Período					

5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Gel antibacterial para manos (Compra) - 3	6	Unidad	31.716,00 COP	190.296,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor Ninguno Mercancía Aseo y Cafetería IV Nombre del fabricante Ninguno Número de parte del fabricante Ninguno					
Se requiere aprobación del recibo No Ahorro (%) 0 (cambio)					
Cuenta Fondo de Tecno de la Info y las Comunica SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA CDP-101623 Período					

6	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 6	6	Unidad	32.904,00 COP	197.424,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor Ninguno Mercancía Aseo y Cafetería IV Nombre del fabricante Ninguno Número de parte del fabricante Ninguno					
Se requiere aprobación del recibo No Ahorro (%) 0 (cambio)					
Cuenta Fondo de Tecno de la Info y las Comunica SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA CDP-101623 Período					

7	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
---	------	----------	----------	--------	--------	-------

	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 4	6	Unidad	13.392,00 COP	80.352,00 COP
--	---	---	--------	---------------	---------------

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	<u>0,00</u> COP	<u>0,00</u> COP	0,00

Número de parte del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante
Ninguno	Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica			
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA			
<u>CDP-101623</u>			

8	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Desinfectante de alto nivel de desinfección para uso hospitalario (Compra) - 12	6	Unidad	44.163,00 COP	264.978,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	<u>0,00</u> COP	<u>0,00</u> COP	0,00

Número de parte del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante
Ninguno	Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica			
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA			
<u>CDP-101623</u>			

9	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 3	6	Unidad	10.015,20 COP	60.091,20 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	<u>0,00</u> COP	<u>0,00</u> COP	0,00

Número de parte del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante
Ninguno	Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica			

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA
CDP-101623

Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 5	6	Unidad	20.256,00 COP	121.536,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante	
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
No		0 (cambio)			
Cuenta		Período			
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica					
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA					
CDP-101623					

11	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 1	6	Unidad	9.378,40 COP	56.270,40 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante		
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno		
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica						
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA						
CDP-101623						

12	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 4	6	Unidad	18.998,40 COP	113.990,40 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante		
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno		
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

13	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Mantenedor de pisos (Compra) - 2	6	Unidad	26.878,40 COP	161.270,40 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante
Ninguno		Aseo y Cafetería IV		Ninguno		Ninguno
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica						
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA						
CDP-101623						
14	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 1	6	Unidad	11.912,80 COP	71.476,80 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante
Ninguno		Aseo y Cafetería IV		Ninguno		Ninguno
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica						
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA						
CDP-101623						
15	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 4	6	Unidad	17.638,40 COP	105.830,40 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

16	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Ambientador 2 (Compra) - 10	6	Unidad	55.147,50 COP	330.885,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

17	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 12	6	Unidad	10.992,00 COP	65.952,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

18	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 100	6	Unidad	106.050,00 COP	636.300,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Ninguno

Mercancía

Aseo y Cafetería IV

Nombre del fabricante

Ninguno

Número de parte del fabricante

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

Periodo

19	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 50	6	Unidad	53.025,00 COP	318.150,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor

Ninguno

Mercancía

Aseo y Cafetería IV

Nombre del fabricante

Ninguno

Número de parte del fabricante

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

Periodo

20	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 30	6	Unidad	5.976,00 COP	35.856,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor

Ninguno

Mercancía

Aseo y Cafetería IV

Nombre del fabricante

Ninguno

Número de parte del fabricante

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

Periodo

21	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Esponjilla 4 (Compra) - 100	6	Unidad	16.720,00 COP	100.320,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

9/26

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante	
Ninguno		Aseo y Cafetería IV		Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)					
No		0 (cambio)					
Cuenta		Período					
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica							
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA							
CDP-101623							

25	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Mango madera trapero (Compra) - 18	6	Unidad	21.844,80 COP	131.068,80 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante	
Ninguno		Aseo y Cafetería IV		Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)					
No		0 (cambio)					
Cuenta		Período					
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica							
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA							
CDP-101623							

26	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Pads 1 (Compra) - 5	6	Unidad	45.195,00 COP	271.170,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante	
Ninguno		Aseo y Cafetería IV		Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)					
No		0 (cambio)					
Cuenta		Período					
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica							
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA							
CDP-101623							

27	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
			6	Unidad	40.950,00 COP	245.700,00 COP

ays04--R11 - Bolsas plásticas 1
(Compra) - 100

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno		Ninguno
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
No		0 (cambio)			
Cuenta		Período			
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica					
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA					
CDP-101623					

28	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 100	6	Unidad	106.050,00 COP	636.300,00 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno		Ninguno
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
No		0 (cambio)			
Cuenta		Período			
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica					
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA					
CDP-101623					

29	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 100	6	Unidad	112.050,00 COP	672.300,00 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno		Ninguno
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
No		0 (cambio)			
Cuenta		Período			
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica					
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA					

CDP-101623

30	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 100	6	Unidad	112.050,00 COP	672.300,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante	
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica						
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA						
CDP-101623						

31	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Bolsas plásticas 18 (Compra) - 5	6	Unidad	5.816,00 COP	34.896,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante	
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica						
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA						
CDP-101623						

32	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Guantes 1 (Compra) - 15	6	Unidad	31.736,25 COP	190.417,50 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante	
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

33	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Guantes 5 (Compra) - 30	6	Unidad	63.495,00 COP	380.970,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

36	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 350	6	Unidad	2.029.387,50 COP	12.176.325,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

37	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 200	6	Unidad	796.500,00 COP	4.779.000,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

38	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 250	6	Unidad	916.500,00 COP	5.499.000,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

39	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 20	6	Unidad	109.335,00 COP	656.010,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

40	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 15	6	Unidad	26.976,00 COP	161.856,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

41	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 30	6	Unidad	37.710,00 COP	226.260,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Ninguno

Mercancía

Aseo y Cafetería IV

Nombre del fabricante

Ninguno

Número de parte del fabricante

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

Período

42

Tipo

Artículo

ays04--R11 - Filtro para greca 1

(Compra) - 8

Cantidad

6

Unidad

Unidad

Precio

14.476,80 COP

Total

86.860,80 COP

Recibido

0

Facturas aprobadas

0,00 COP

Facturados pendientes

0,00 COP

Total facturado

0,00

Número de parte del proveedor

Ninguno

Mercancía

Aseo y Cafetería IV

Nombre del fabricante

Ninguno

Número de parte del fabricante

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

Período

43

Tipo

Artículo

ays04--R11 - Termo para café 2

(Compra) - 6

Cantidad

6

Unidad

Unidad

Precio

32.126,40 COP

Total

192.758,40 COP

Recibido

0

Facturas aprobadas

0,00 COP

Facturados pendientes

0,00 COP

Total facturado

0,00

Número de parte del proveedor

Ninguno

Mercancía

Aseo y Cafetería IV

Nombre del fabricante

Ninguno

Número de parte del fabricante

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

Período

44

Tipo

Artículo

ays04--R11 - Café Social (Compra) - 60

Cantidad

6

Unidad

Unidad

Precio

1.029.780,00 COP

Total

6.178.680,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

45

Tipo

Artículo

Cantidad

Unidad

Precio

Total

ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 40

6

Unidad

187.110,00 COP

1.122.660,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

46

Tipo

Artículo

Cantidad

Unidad

Precio

Total

ays04--R11 - Aromática (Compra) - 100

6

Unidad

97.500,00 COP

585.000,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

47

Tipo

Artículo

Cantidad

Unidad

Precio

Total

6

Unidad

8.208,00 COP

49.248,00 COP

ays04--R11 - Recogedor de basura 1

(Compra) - 5

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno		Ninguno
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
No		0 (cambio)			
Cuenta		Período			
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica					
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA					
CDP-101623					

48	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 25	6	Unidad	27.300,00 COP	163.800,00 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno		Ninguno
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
No		0 (cambio)			
Cuenta		Período			
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica					
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA					
CDP-101623					

49	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Haraganes 2 (Compra) - 1	6	Unidad	6.160,00 COP	36.960,00 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno		Ninguno
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
No		0 (cambio)			
Cuenta		Período			

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA
CDP-101623

Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
	ays04--R11 - Bandeja 3 (Arrendamiento) - 12	6	Unidad	2.851,20 COP	17.107,20 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante	
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
No		0 (cambio)			
Cuenta		Período			
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica					
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA					
CDP-101623					

51	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 12	6	Unidad	76.302,00 COP	457.812,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante		
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno		
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				
No		0 (cambio)				
Cuenta		Período				
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica						
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA						
CDP-101623						

52	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 5	6	Unidad	88.788,75 COP	532.732,50 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante		
Ninguno		Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno		
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)				

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

53	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Escalera 1 (Arrendamiento)	6	Unidad	2.168,00 COP	13.008,00 COP
		- 1				

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

54	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Escalera 3 (Arrendamiento)	6	Unidad	10.388,80 COP	62.332,80 COP
		- 2				

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

55	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Escalera 4 (Arrendamiento)	6	Unidad	15.203,20 COP	91.219,20 COP
		- 2				

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

56	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 2	6	Unidad	14.704,00 COP	88.224,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Ninguno

Mercancía

Aseo y Cafetería IV

Nombre del fabricante

Ninguno

Número de parte del fabricante

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

57	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Señales peatonales de prevención y atención 1 (Compra) - 4	6	Unidad	3.136,00 COP	18.816,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Ninguno

Mercancía

Aseo y Cafetería IV

Nombre del fabricante

Ninguno

Número de parte del fabricante

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

58	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Dispensador de agua (Compra) - 2	6	Unidad	78.979,50 COP	473.877,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante	
Ninguno		Aseo y Cafetería IV		Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)					
No		0 (cambio)					
Cuenta		Período					
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica							
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA							
CDP-101623							

59	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 5	6	Unidad	89.081,25 COP	534.487,50 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante	
Ninguno		Aseo y Cafetería IV		Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)					
No		0 (cambio)					
Cuenta		Período					
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica							
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA							
CDP-101623							

60	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Horno microondas de tipo industrial (Arrendamiento) - 5	6	Unidad	92.370,00 COP	554.220,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante		Número de parte del fabricante	
Ninguno		Aseo y Cafetería IV		Ninguno		Ninguno	
Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)					
No		0 (cambio)					
Cuenta		Período					
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica							
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA							
CDP-101623							

61	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
----	------	----------	----------	--------	--------	-------

27/6/23, 17:37

Orden de compra 112148

ays04--R11 - Extensión eléctrica 1 (Compra) - 1	6	Unidad	7.420,80 COP	44.524,80 COP
--	---	--------	--------------	---------------

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante
Ninguno	Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica			
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA			
CDP-101623			

62	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Extensión eléctrica 2 (Compra) - 1	6	Unidad	10.316,80 COP	61.900,80 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante
Ninguno	Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica			
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA			
CDP-101623			

63	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 12	6	Unidad	220.383,00 COP	1.322.298,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante
Ninguno	Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno
Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
No	0 (cambio)		
Cuenta	Período		
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica			
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA			

https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/112148

23/26

CDP-101623

64	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 7	6	Unidad	352.931,25 COP	2.117.587,50 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante
Ninguno	Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno

Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)
No	0 (cambio)

Cuenta	Período
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA CDP-101623	

65	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 3	6	Unidad	179.660,25 COP	1.077.961,50 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante
Ninguno	Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno

Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)
No	0 (cambio)

Cuenta	Período
Fondo de Tecno de la Info y las Comunica SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA CDP-101623	

66	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1	Unidad	0,00 COP	0,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de parte del fabricante
Ninguno	Aseo y Cafetería IV	Ninguno	Ninguno

Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)
No	0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

67	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1	Unidad	0,00 COP	0,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

68	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - AIU	1	Unidad	37.816.647,69 COP	37.816.647,69 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

69	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - IVA	1	Unidad	7.185.163,06 COP	7.185.163,06 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de parte del proveedor

Mercancía

Nombre del fabricante

Número de parte del fabricante

Ninguno

Aseo y Cafetería IV

Ninguno

Ninguno

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

No

0 (cambio)

Cuenta

Período

Fondo de Tecno de la Info y las Comunica

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-101623

Por página 15 | 45 | 90

Total 423.168.287,65 COP

1 Comentario

Silenciar comentarios

Participantes: PIF 4Coupa

PIF4Coupa

aprobado el 27/06/23 a las 16:20paraSolicitud #191557

Validacion exitosa, se ha aprobado la solicitud Proceso exitoso, la solicitud ha sido aprobada

Historial

Historial de integración